PP.0002424-27.2020.2.00.0814

            Requerente: Bianca Nascimento Pereira Higashi
            Administradora da Massa Liquidanda CAMBORIU SAÚDE LTDA
            Destinatário: Cartórios de Registro de Imóveis da RMB

DECISÃO/OFICIO CIRCULAR Nº 146 /2020 -DA/CJRMB.

Cuida-se de PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS encaminhado BIANCA

NASCIMENTO PEREIRA HIGASHI, administradora da massa liquidanda COMBORIU

SAUDE LTDA, para que sejam prestadas informações a respeito da existência de bens em

nome da empresa.

Oficie-se aos Registros de Imóveis da Região Metropolitana de Belém, com

copia do expediente, para que prestem a informação diretamente à administração da

massa liquidanda.

Após, ARQUIVE-SE

ÀSecretaria para os devidos fins.

Belém, data da assinatura digital.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES
Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Assinado eletronicamente por: MARIA DE NAZARE SAAVEDRA GUIMARAES - 10/07/2020 20:20:27

http://corregedoria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20071020202789200000000059040 Número do documento:

20071020202789200000000059040

Número: 0002424-27.2020.2.00.0814

Classe: PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Órgão julgador colegiado: Corregedoria Geral de Justiça do PA - Capital

Órgão julgador: Corregedoria Geral de Justiça do Pará - Capital

Última distribuição : 23/06/2020

Valor da causa: R$ 0,00

Assuntos: Registro de Imóveis

Segredo de justiça? NÃO

Justiça gratuita? NÃO

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes Procurador/Terceiro vinculado

BIANCA NASCIMENTO PEREIRA HIGASHI (REQUERENTE)

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE BELÉM (REQUERIDO)

CAMBORIU SAUDE LTDA (TERCEIRO INTERESSADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

59846 10/07/2020 20:20 Decisão
Decisão

52920 23/06/2020 14:23

INFORMAÇÃO  INFORMAÇÃO

52921 23/06/2020 14:23

01. 2019.6.002200-7 - Inicial - 29.08.2019  Documento de Comprovação

52922 23/06/2020 14:23 02. 2019.6.002200-7 - Decisão - emendar a inicial -
09.12.2019

Documento de Comprovação

52923 23/06/2020 14:23 03. 2019.6.002200-7 - Intimação da decisão -
28.01.2020

Documento de Comprovação

52924 23/06/2020 14:23

04. 2019.6.002200-7 - Emenda à inicial - 05.03.2020  Documento de Comprovação

file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark0
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark0
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark0
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark0
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark1
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark1
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark1
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark1
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark2
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark2
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark2
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark2
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark3
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark3
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark3
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark3
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark3
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark3
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark4
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark4
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark4
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark4
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark4
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark4
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark5
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark5
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark5
file:///C:/Users/jocirene.moraes/Downloads/0002424-27.2020.2.00.0814(1).docx%23_bookmark5

PP.0002424-27.2020.2.00.0814

DECISÃO/OFICIO Nº /2020/CJRMB.

Cuida-se de PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS encaminhado BIANCA

NASCIMENTO PEREIRA HIGASHI, administradora da massa liquidanda COMBORIU

SAUDE LTDA, para que sejam prestadas informações a respeito da existência de bens em

nome da empresa.

Oficie-se aos Registros de Imóveis da Região Metropolitana de Belém, com

copia do expediente, para que prestem a informação diretamente à administração da

massa liquidanda.

Após, ARQUIVE-SE

ÀSecretaria para os devidos fins.

Belém, data da assinatura digital.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES
Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Assinado eletronicamente por: MARIA DE NAZARE SAAVEDRA

GUIMARAES - 10/07/2020 20:20:27

http://c

orreged

oria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2007

1020202789200000000059040 Número do documento:

20071020202789200000000059040

Num. 59846 - Pág. 1

Processo n. 2019.6.002200-7 (SAPCOR)

Data do cadastro: 28.08.2019

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Requerente: Bianca Nascimento Pereira Higashi / Camboriú Saúde Ltda – em liquidação
extrajudicial

Requerido(a): Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém.

Observação: Processo cadastrado originariamente no sistema SAPCOR.

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:17

http://c

orreged

oria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006

2314231737600000000052264 Número do documento:

20062314231737600000000052264

Num. 52920 - Pág. 1

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:17

http://corregedori

a.pje.jus.br:80/Pr

ocesso/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006231423175400000

0000052265 Número do documento:

20062314231754000000000052265

Num. 52921 - Pág. 1

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:17

http://corregedori

a.pje.jus.br:80/Pr

ocesso/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006231423175400000

0000052265 Número do documento:

20062314231754000000000052265

Num. 52921 - Pág. 2

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:17

http://corregedori

a.pje.jus.br:80/Pr

ocesso/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006231423175400000

0000052265 Número do documento:

20062314231754000000000052265

Num. 52921 - Pág. 3

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:17

http://corregedori

a.pje.jus.br:80/Pr

ocesso/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006231423178100000

0000052266 Número do documento:

20062314231781000000000052266

Num. 52922 - Pág. 1

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:18

http://corregedori

a.pje.jus.br:80/Pr

ocesso/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006231423180440000

0000052267 Número do documento:

20062314231804400000000052267

Num. 52923 - Pág. 1

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:18

http://corregedori

a.pje.jus.br:80/Pr

ocesso/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006231423182320000

0000052268 Número do documento:

20062314231823200000000052268

Num. 52924 - Pág. 1

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:18

http://c

orreged

oria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006

2314231823200000000052268 Número do documento:

20062314231823200000000052268

Num. 52924 - Pág. 2

Assinado eletronicamente por: ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA -

23/06/2020 14:23:18

http://c

orreged

oria.pje.jus.br:80/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2006

2314231823200000000052268 Número do documento:

20062314231823200000000052268

Num. 59846 - Pág. 1